
 
 

UCHWAŁA NR LXV/546/2023 
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 7 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2023 Nr LV/460/2022 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Powiatu Myślenickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 
[1] Dochody 2 545 428,87 
  [1.1] Dochody bieżące (Db) 2 039 978,87 
  [2.1] Dochody majątkowe (Dm) 505 450,00 
[2] Wydatki 45 428,87 
  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) -4 571,13 
  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) 50 000,00 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2023 Nr LV/460/2022 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2022 poz. 8989) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) dotychczasowy zapis §3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
16.279.905,36 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 9.278.515,04 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 7359



2) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 6.520.477,64 zł, 
w tym:  

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5.571.009,64 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 949.468,00 zł, 

3) zaciąganych kredytów długoterminowych i pożyczek długoterminowych w kwocie 480.912,68zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 25.998.992,68 zł z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów długoterminowych w kwocie 8.000.000,00 zł, 

2) zaciąganych pożyczek długoterminowych w kwocie 2 200.000,00 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
9.278.515,04 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 6.520.477,64 zł, w tym:  

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5.571.009,64zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 949.468,00zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 9.719.087,32 zł z tytułu: 

1) spłaty rat zaciągniętych przez Powiat kredytów w kwocie 3.719.087,32 zł, 

2) lokat długoterminowych w kwocie 6.000.000 zł. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: kredytu i pożyczek zaciąganego w roku 2023 w kwocie 

10.200.000,00 zł, przeznaczonego na pokrycie planowanego deficytu oraz spłatę kredytów 
zaciągniętych w latach ubiegłych. 

5. Upoważnia się Zarząd Powiatu Myślenickiego do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek w kwotach określonych limitami z ust 4, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą 
przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Powiatu Myślenickiego w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.”; 

5) w § 5 pkt 4 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody z tytułu wpływów z opłat i kar za gospodarcze 
korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu 2023 r. na realizację zadań powiatu dotyczących finansowania 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

6) w § 5 pkt 6 Uchwały Budżetowej (zestawienie - przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
(Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz dochody z tytułu środków otrzymanych w 2023 r. z innych źródeł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7359



na dofinansowanie własnych inwestycji powiatu (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) i wydatki na realizację 
tych zadań finansowanych przychodami i dochodami) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały, 

7) w § 8 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych w 2023 roku) wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Powiatu Myślenickiego w roku 2023) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały, 

9) w załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej (Plan dochodów rachunku dochodów własnych szkół 
ponadpodstawowych Powiatu Myślenickiego, o których mowa w art. 233 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych oraz wydatków nimi finansowanych w 2023 roku) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7359



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/546/2023 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 7 listopada 2023 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
600  Transport i łączność -37 938,00 0,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

-37 938,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa -118 730,00 0,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 0830 Wpływy z usług -118 730,00 0,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

0,00 51 907,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 
kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 43 858,00 

 0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

0,00 8 049,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 2 281 310,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 2 281 310,00 
801  Oświata i wychowanie -65 401,65 102 557,02 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

-73,00 26,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 369,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

-42 136,00 34 273,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7359



 0830 Wpływy z usług -6 565,00 54 341,19 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek -5 936,09 8 996,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -10 691,56 0,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 551,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 1 700,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 700,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej -1 315,86 1 315,86 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat -1 315,86 0,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 315,86 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 250,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 250,00 
855  Rodzina -80 066,56 6 849,17 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 0830 Wpływy z usług -80 066,56 6 849,17 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -102 458,11 0,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-102 458,11 0,00 

 2001 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

-101 448,65 0,00 

 2002 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

-1 009,46 0,00 

bieżące razem: -405 910,18 2 445 889,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-102 458,11 0,00 

         
majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7359



700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 505 450,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

0,00 505 450,00 

majątkowe razem: 0,00 505 450,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
Ogółem: -405 910,18 2 951 339,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-102 458,11 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7359



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/546/2023 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 7 listopada 2023 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
020  Leśnictwo -53 000,00 

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną -53 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań -53 000,00 

600  Transport i łączność -37 938,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe -37 938,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań -37 938,00 

750  Administracja publiczna 220 000,00 
 75020 Starostwa powiatowe 50 000,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

50 000,00 

 75095 Pozostała działalność 170 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 170 000,00 

801  Oświata i wychowanie 37 092,37 
 80115 Technika 71 228,37 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 71 228,37 

 80120 Licea ogólnokształcące -27 571,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -27 571,00 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego -6 565,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -6 565,00 
852  Pomoc społeczna 1 700,00 

 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

1 700,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 1 700,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 250,00 
 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 250,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 250,00 

855  Rodzina -73 217,39 
 85508 Rodziny zastępcze 6 849,17 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 849,17 
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -80 066,56 
  dotacje na zadania bieżące -80 066,56 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -49 458,11 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -57 022,84 

  
wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

-57 022,84 

 90095 Pozostała działalność 7 564,73 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 7 564,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7359



      
Razem: 45 428,87 

  w tym:   

Nazwa zmniejszenie zwiększenie 

Plan -263 963,40 309 392,27 
Wydatki bieżące -263 963,40 259 392,27 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
-126 874,00 252 543,10 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane -34 136,00 0,00 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; -92 738,00 252 543,10 

dotacje na zadania bieżące -80 066,56 0,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 6 849,17 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -57 022,84 0,00 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 

z 
tego: 

obsługa długu 0,00 0,00 
Wydatki  

majątkowe 0,00 50 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 50 000,00 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 0,00 0,00 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 

Z tego: 

z 
tego: 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7359



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/546/2023 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 7 listopada 2023 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Zmiana 

750   Administracja publiczna 50 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 50 000,00 
   

Razem 50 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7359



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/546/2023 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 7 listopada 2023 r. 

Dochody z tytułu wpływów z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu 
2023r. na realizację zadań powiatu dotyczących finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

ZMIANA  
Dział Rozdzia

ł Nazwa Dochody w 
złotych 

Wydatki w 
złotych 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 0,00  

 90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 0,00  

  Dochody bieżące, w tym: 0,00  
  Wpływy z różnych opłat (§0690) 0,00  

  
z tego wpływy z tytułu opłat za gospodarcze 
korzystanie ze środowiska 0,00  

020  LEŚNICWO  -53 000,00 
 02002 Nadzór nad gospodarką leśną  -53 000,00 
  Wydatki bieżące, z tego:  -53 000,00 
  wydatki jednostek budżetowych  -53 000,00 
  w tym:   
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -53 000,00 
  z tego:   

  

Wydatki na finansowanie zadania określonego w art. 
400a ust. 1 pkt 29 Ustawy Prawo ochrony 
środowiska – Opracowanie uproszczonych planów 
urządzenia lasu  -53 000,00 

851  
OCHRONA ZDROWIA 

 325 000,00 

 85149 Programy polityki zdrowotnej  325 000,00 

  Wydatki bieżące, z tego:  325 000,00 
  wydatki jednostek budżetowych  325 000,00 
  w tym:   
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  325 000,00 
  z tego:   

  

Wydatki na finansowanie zadania określonego w art. 
400a ust. 1 pkt 31 Ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska - realizacja zadań dotyczących 
profilaktyki zdrowotnej dzieci na obszarach, na 
których występują przekroczenia standardów jakości 
środowiska  325 000,00 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  7 564,73 

 90095 Pozostała działalność  7 564,73 
  Wydatki bieżące, z tego:  7 564,73 
  wydatki jednostek budżetowych  7 564,73 
  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7359



  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  7 564,73 
  z tego:   

  

Wydatki na finansowanie zadań określonych w art. 
400a ust. 1 pkt 15 Ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska: pomiary emisji hałasu, system 
monitoringu jakości powietrza na terenie powiatu 
myślenickiego, opinie dotyczące rekultywacji 
gruntów,  oraz zadań określonych w art. 400a ust. 1 
pkt 42 Ustawy Prawo Ochrony Środowiska: zakup 
dostępu do programu Ochrony Środowiska 
Standard++, Raport z wykonania Programu 
Ochrony Środowiska dla Powiatu Myślenickiego za 
lata 2021-2022  -18 085,00 

  

Wydatki na finansowanie zadania określonego w art. 
400a ust. 1 pkt 32 Ustawy Prawo ochrony 
środowiska – Edukacja w zakresie ochrony 
środowiska  25 649,73 

Ogółem 0,00 279 564,73 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7359



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/546/2023 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 7 listopada 2023 r. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz 
dochody z tytułu środków otrzymanych w 2023 r. z innych źródeł na dofinansowanie własnych inwestycji 

powiatu (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) i wydatki na realizację tych zadań finansowanych 
przychodami i dochodami 

Plan na rok 2023  

ZMIANA Dział Rozdział Nazwa 
Przychody 
/Dochody w 

złotych 
Wydatki w 

złotych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   -  DOCHODY -37 938,00  
 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  -37 938,00  
  Dochody bieżące, w tym: -37 938,00  

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§2700) 

-37 938,00 

 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - WYDATKI 
 

-37 938,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe   -37 938,00 
  Wydatki bieżące, z tego:  -37 938,00 
  wydatki jednostek budżetowych  -37 938,00 
  w tym:   
  wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań  -37 938,00 
  z tego   

  
Remont drogi powiatowej nr K1959 Podolany - Kwapinka 
- Komorniki od km 2+735 do km 3+485 w miejscowości 
Mierzeń, Komorniki, Powiat Myślenicki 

 
-37 938,00 

  Ogółem finansowanie -37 938,00  
  Ogółem wydatki  -37 938,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7359



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXV/546/2023 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 7 listopada 2023 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy 
o finansach publicznych w 2023 roku 

Zmiana 

Dz
iał 

Rozdz
iał Nazwa zadania Wartość 

zadania w 
złotych 

Udział 
własn

y 
Powia

tu 

Budże
t 

Państ
wa 

Instrume
nt 

finansow
y LIFE 

Narodowy 
Fundusz 
Ochrony 

Środowisk
a i 

Gospodar
ki Wodnej 

Udział 
własny 
Powiatu 

dotowany 
ze środków 
Narodowe

go 
Funduszu 
Ochrony 

Środowisk
a i 

Gospodark
i Wodnej 

Program 
Rozwoj

u 
Obszaró

w 
Wiejski

ch 

  OGÓŁEM -57 
022,84 0,00 0,00 -57 

022,84 
51 

267,65 
-51 

267,65 0,00 

90
0 90005 

Realizacja 
projektu 
zintegrowanego 
"LIFE-IP  
EKOMAŁOPOL
SKA" 

-57 
022,84   -57 

022,84  
51 

267,65  
-51 

267,65   

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7359



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXV/546/2023 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 7 listopada 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2023 

Zmiana  

Dział Rozdzia
ł Rodzaj dotacji z budżetu 

 dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 

855  RODZINA -80 066,56 0,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
-80 066,56 0,00 

  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (§2320) 

-80 066,56  

  OGÓŁEM   DOTACJE -80 066,56 0,00 

  w tym:   
  dotacje przedmiotowe 0,00 0,00 
  dotacje podmiotowe 0,00 0,00 
  dotacje celowe, w tym: -80 066,56 0,00 
   - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących -80 066,56 0,00 
   - dotacje celowe inwestycyjne 0,00 0,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7359



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXV/546/2023 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 7 listopada 2023 r. 

Plan dochodów rachunku dochodów własnych szkół ponadpodstawowych Powiatu Myślenickiego, 
o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych 

§ Wyszczególnienie 
 Zwiększenia w 

złotych i 
groszach   

 Zmniejszenia w 
złotych i 
groszach  

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE,  
ROZDZIAŁ 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia 

Zespół Szkół Techniczno-Ekonomicznych w Myślenicach 
Dochody 2 084,00 0,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 784,00  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00  

Zespół Szkół Techniczno-Ekonomicznych w Myślenicach 
Wydatki  7 784,00 5 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 500,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  200,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 84,00  

Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Sułkowicach 
Dochody 16 700,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 16 700,00  
Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Sułkowicach 

Wydatki  80 364,00 63 664,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 280,00  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 597,00  
4260 Zakup energii  15 597,00 
4270 Zakup usług remontowych  5 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych  500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 18 687,00  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  971,00 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii  150,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 800,00  
4430 Różne opłaty i składki  706,00 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  540,00 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT).  200,00 
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych   40 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7359


	UCHWAŁA NR LXV/546/2023 RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	zm. ust. 1 w § 2 pkt 4
	pkt 1 w § 2 pkt 4 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 2 pkt 4 zm. ust. 1
	lit. a w § 2 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 4 zm. ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 2 pkt 4 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 2 pkt 4
	pkt 1 w § 2 pkt 4 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 2 pkt 4 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 2 pkt 4 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 2 pkt 4 zm. ust. 2
	lit. a w § 2 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 4


	zm. ust. 3 w § 2 pkt 4
	pkt 1 w § 2 pkt 4 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 2 pkt 4 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 2 pkt 4
	zm. ust. 5 w § 2 pkt 4

	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2023
	Załącznik 4 - Dochody z tytułu wpływów z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu 2023r. na realizację zadań powiatu dotyczących finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej
	Załącznik 5 - Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz dochody z tytułu środków otrzymanych w 2023 r. z innych źródeł na dofinansowanie własnych inwestycji powiatu (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) i wydatki na realizację tych zadań finansowanych przychodami i dochodami
	Załącznik 6 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych w 2023 roku
	Załącznik 7 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2023
	Załącznik 8 - Plan dochodów rachunku dochodów własnych szkół ponadpodstawowych Powiatu Myślenickiego, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych


		2023-11-13T13:41:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




